ПРОТОКОЛ № 17
очередного заседания Совета

Некоммерческого партнерства
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения заседания: 24 декабря 2014 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович

Кузина Ольга Владимировна

Степанов Александр Сергеевич

Манухин Алексей Витальевич

Янушкевич Галина Николаевна

Всего 6 (шесть) из 6 (шести) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор НП «РОП».

Повестка дня:
1. Об утверждении плана мероприятий по контролю на 2015 год.
2. Разное.
Утверждение повестки дня заседания Совета:

Голосовали:

За – 6 голосов

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.

Повестка дня заседания Совета Партнерства принимается.

Выступил В.Е. Горовой

Предложил избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.

Голосовали: ЗА-6; ПРОТИВ-0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-0.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Е.М. Подольского.
По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня:

«Об утверждении плана мероприятий по контролю на 2015 год»

По данному вопросу выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который представил на утверждение Совета Партнерства «Годовой план проведения мероприятий по контролю членов Партнерства на 2015 год».

Решили:

В соответствии с положением о Совете Партнерства утвердить «Годовой план проведения мероприятий по контролю членов Партнерства на 2015 год».
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
2. По второму вопросу повестки дня:

«Разное»

Выступил Директор Партнерства Подольский Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Партнерства. В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д. Б., Кузина О. В., Степанов А. С., Манухин А. В., Янушкевич Г. Н.
Решили:

Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Партнерства.
Голосовали:

За – 6 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято.
Председатель Совета:

/В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:

/Е.М. Подольский/
1